
第52回東北中学校スキー大会

仙北市田沢湖

秋田県田沢湖スポーツセンター

公式成績表

中学 男子 5 kmクラシカル
2016ノ01/23 開始時間 10:00 終了時間 10:33

ジュリー コースデータ

技術代表           三浦 優子

セクレタリー          石川 真―

競技委員長          井合 和人

コース名                田沢湖スポーツセンターXCコース

出発・決勝標高                        537m
標高差                           110m
極限登高標高差                        40m
全長                            5km

順位  Bib 名前 所属名 都道府県
フィニッシュ

タイム
時間差

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

19
20

21

22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

32

33
34

35
36

37
38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48

46 落合 稜介(3)
61 進藤 洸太(3)
34 星川 優河(3)
54 三浦 健太(3)
52 木村賢太郎(3)
44 渡辺 啓豊(3)
55 大堰  徳(1)
40 中嶋  蒼(3)
31 丹  郁人(3)
28 高橋 求夢(3)
23 成田 快斗(2)
47 小野寺唯人(1)
26 藤田 登摩(2)
45  rl、森  克樹(2)
30 安保 旺祐(2)
7 高橋 大地(3)
59 村田 涼輔(3)
13 安部 優雅(2)
58 久保  響(3)
33   『1カ虚   [三 (3)
19 菊地  哲(2)
60 小坂 辰明(3)
15 千葉  駿(2)
32 上平 晃也(2)
38 古澤 龍星(3)
51  青木   剛(3)
49 松田 怜樹(2)
53 坂本 康生(3)
29 堀部 慈生(1)
42 本間 康幸(3)
12 木村 直希(2)
27 竹ヶ原 信(2)
56 岩渕 龍希(3)
8  小

`ヽ

   道(3)
17 加藤 柚生(2)
36 高橋 征那(2)
1 菩提野勇人(3)
16 樋口 優輝(2)
21 鈴木  塁(1)
10 古川端晴輝(1)
14 沼山 耕弥(1)
24 安村 翔英(1)
4 柴田 優也(1)
20 前川 祥太(3)
37 小鮒 響暉(1)
22 大槻 太―(2)
57 高橋  諒(3)
2 久保 飛雅(1)

尾花沢

十和田
金 山
尾花沢
合 川
尾花沢
沢 内
奥中山
金 山
松 尾

十和田

合 川
真室川

藤 里

小 坂
金 山
雫 石
合 り:!
野辺地

桧木内

米沢第五

雫 石
生保内
上小阿仁

野辺地

猪苗代

野辺地

野辺地
合 川
東 北
花輪第二

東 北
南会津
鷹 巣
金 山
湯 本
花輪第二

神 代
― F
雫 石
野辺地

野辺地
金 山
松 尾
猪苗代

猪苗代

鳴 子
奥中山

15:03.5     0.0

15:14.6   ■11 1
15:19.3   +158
15:21.5    +180
15:29.3   +258
15:43.2   +397
15:47.2   +43.7

15:48.2   +447
15:48.9   +454
15:49.0   +45.5

15:55.7   +52.2

15:55,9   +524
15:58.7   +552
15:59.3   +558
16:01.7   +582
16:02.4   +58.9

16:03.2   +597
16:03.3   +598
16:03.7  +1:00_2

16:10,0  +11065
16:13.5  +1:100
16:15.4  +1:119
16:15.5  +1:120
16:15.7  +1:12.2

16:15.8  +1:123

16:16.0  +1:12.5

16:20.5  +1:17.0

16:27.0  +1:23.5

16127.3  +1:238
16:29.9  +1:264
16:33.8  +1:303
16:35.1  +1:31.6

16:38.2  +1:34.7

16:52.4  +1:489

16:53.4  +1:49.9

16:53.9  +1:504

16:58,7  +1:55.2

17:03.1  ■1:596
17:08.2  +2:047
17:17.5  +2:140
17:29.9  +2:264

17:40.8  +2:373

17:41.1  +2:376

17:41.9  +2:38.4

17:43.4  +2:399

17:51.2  +2:47.7

17:53.9  +2:504

17:54.1  +2:506

山形

秋田

山形
山形
秋田

山形

岩手

岩手
山形

岩手

秋田

秋田

山形

秋田

秋田

山形

岩手

秋田

青森
秋田

山形

岩手

秋田

秋田

青森

福島
青森

青森

秋田

青森

秋田

青森

福島
秋田

山形

岩手

秋田

秋田

岩手
岩手

青森

青森
山形

岩手

福島
福島
宮城

岩手

Data processing by SEIITO Print Date:Sat 23」 an 2016 Print Time:10:36 Page:112



第52回東北中学校スキー大会

仙北市田沢湖

秋田県田沢湖スポーツセンター

公式成績表

中学 男子 5 kmクラシカル

2016ノ01ノ23 開始時間 10:00 終了時間 10:33

順位  Bib 名前 所属名 都道府県
フ
引ヒ
ユ  時間差

４９

５０

５．

５２

５３

５４

５５

５６

５７

５８

５９

６０

６‐

48 佐藤 豪季(2)
41 馬場 元規(2)
3 長根 空翔(2)
35 五十嵐彪斗(2)
9 蛭田 彪牙(2)
50 鈴木 颯汰(2)
18 馬場 健輔(1)
43 上野  勇(2)
5 布施 雄大(2)
6 菅家 尚真12)
11 今野 元揮(2)
39 今野  純(2)
25 柿澤 陵宇(2)

猪苗代

南会津

野辺地
只 見
猪苗代

鳴 子

南会津

鳴 子

川 内
只 見
七ヶ宿
七ヶ宿

鳴 子

福島
福島
青森

福島

福島
宮城

福島

宮城

青森

福島

宮城

宮城

宮城

17:57.2

18:09.2

18:14.7

18:23.2

18:27.0

18:30.9

19:03.2

19:21.9

19:24.4

19:26.1

21:27.6

21:47.5

24:35.5

+2:537
+3:057
+3:112
+3:197
+3:235
+3:27.4

+4:04.7

+4:18.4

+4:20.9

+4:226
+6:24.1

+6:44.0

+9:320

参加者
エントリー 完 走 DQ DF DS DS

セクレタリー

ヽ

P磯

｀
イ紺δ 一々 l l   l T_

/ヽ :

Data processing by SEU<O P"nt Date:Sat 23」 an 2016 Pnntttime:10:36 Page:2ノ 2


