

第52回東北中学校スキー大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学 男子 5 km クラシカル

秋田県田沢湖スポーツセンター

2016/01/23

開始時間 10:00 終了時間 10:33

ジュリー		コース データ	
技術代表	三浦 優子	コース名	田沢湖スポーツセンターXCコース
セクレタリー	石川 真一	出発・決勝標高	537m
競技委員長	井合 和人	標高差	110m
		極限登高標高差	40m
		全長	5km

順位	Bib	名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
1	46	落合 棱介(3)	尾花沢	山形	15:03.5	0.0
2	61	進藤 洸太(3)	十和田	秋田	15:14.6	+11.1
3	34	星川 優河(3)	金 山	山形	15:19.3	+15.8
4	54	三浦 健太(3)	尾花沢	山形	15:21.5	+18.0
5	52	木村賢太郎(3)	合 川	秋田	15:29.3	+25.8
6	44	渡辺 啓豊(3)	尾花沢	山形	15:43.2	+39.7
7	55	大堰 徳(1)	沢 内	岩手	15:47.2	+43.7
8	40	中嶋 蒼(3)	奥中山	岩手	15:48.2	+44.7
9	31	丹 郁人(3)	金 山	山形	15:48.9	+45.4
10	28	高橋 求夢(3)	松 尾	岩手	15:49.0	+45.5
11	23	成田 快斗(2)	十和田	秋田	15:55.7	+52.2
12	47	小野寺唯人(1)	合 川	秋田	15:55.9	+52.4
13	26	藤田 登摩(2)	真室川	山形	15:58.7	+55.2
14	45	小森 克樹(2)	藤 里	秋田	15:59.3	+55.8
15	30	安保 旺祐(2)	小 坂	秋田	16:01.7	+58.2
16	7	高橋 大地(3)	金 山	山形	16:02.4	+58.9
17	59	村田 凉輔(3)	零 石	岩手	16:03.2	+59.7
18	13	安部 優雅(2)	合 川	秋田	16:03.3	+59.8
19	58	久保 譲(3)	野辺地	青森	16:03.7	+1:00.2
20	33	門脇 匠(3)	桧木内	秋田	16:10.0	+1:06.5
21	19	菊地 哲(2)	米沢第五	山形	16:13.5	+1:10.0
22	60	小坂 辰明(3)	零 石	岩手	16:15.4	+1:11.9
23	15	千葉 駿(2)	生保内	秋田	16:15.5	+1:12.0
24	32	上平 晃也(2)	上小阿仁	秋田	16:15.7	+1:12.2
25	38	古澤 龍星(3)	野辺地	青森	16:15.8	+1:12.3
26	51	青木 剛(3)	猪苗代	福島	16:16.0	+1:12.5
27	49	松田 怜樹(2)	野辺地	青森	16:20.5	+1:17.0
28	53	坂本 康生(3)	野辺地	青森	16:27.0	+1:23.5
29	29	堀部 慶生(1)	合 川	秋田	16:27.3	+1:23.8
30	42	本間 康幸(3)	東 北	青森	16:29.9	+1:26.4
31	12	木村 直希(2)	花輪第二	秋田	16:33.8	+1:30.3
32	27	竹ヶ原 信(2)	東 北	青森	16:35.1	+1:31.6
33	56	岩渕 龍希(3)	南会津	福島	16:38.2	+1:34.7
34	8	小谷 道(3)	鷹 巣	秋田	16:52.4	+1:48.9
35	17	加藤 柚生(2)	金 山	山形	16:53.4	+1:49.9
36	36	高橋 征那(2)	湯 本	岩手	16:53.9	+1:50.4
37	1	菩提野勇人(3)	花輪第二	秋田	16:58.7	+1:55.2
38	16	樋口 優輝(2)	神 代	秋田	17:03.1	+1:59.6
39	21	鈴木 墾(1)	一 戸	岩手	17:08.2	+2:04.7
40	10	古川端晴輝(1)	零 石	岩手	17:17.5	+2:14.0
41	14	沼山 耕弥(1)	野辺地	青森	17:29.9	+2:26.4
42	24	安村 翔英(1)	野辺地	青森	17:40.8	+2:37.3
43	4	柴田 優也(1)	金 山	山形	17:41.1	+2:37.6
44	20	前川 祥太(3)	松 尾	岩手	17:41.9	+2:38.4
45	37	小鮎 譲暉(1)	猪苗代	福島	17:43.4	+2:39.9
46	22	大槻 太一(2)	猪苗代	福島	17:51.2	+2:47.7
47	57	高橋 謙(3)	鳴 子	宮城	17:53.9	+2:50.4
48	2	久保 飛雅(1)	奥中山	岩手	17:54.1	+2:50.6

第52回東北中学校スキー大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学 男子 5 km クラシカル

秋田県田沢湖スポーツセンター

2016/01/23

開始時間 10:00 終了時間 10:33

順位	Bib	名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
49	48	佐藤 豪季(2)	猪苗代	福島	17:57.2	+2:53.7
50	41	馬場 元規(2)	南会津	福島	18:09.2	+3:05.7
51	3	長根 空翔(2)	野辺地	青森	18:14.7	+3:11.2
52	35	五十嵐彪斗(2)	只見	福島	18:23.2	+3:19.7
53	9	蛭田 彪牙(2)	猪苗代	福島	18:27.0	+3:23.5
54	50	鈴木 嘉汰(2)	鳴子	宮城	18:30.9	+3:27.4
55	18	馬場 健輔(1)	南会津	福島	19:08.2	+4:04.7
56	43	上野 勇(2)	鳴子	宮城	19:21.9	+4:18.4
57	5	布施 雄大(2)	川内	青森	19:24.4	+4:20.9
58	6	菅家 尚真(2)	只見	福島	19:26.1	+4:22.6
59	11	今野 元揮(2)	七ヶ宿	宮城	21:27.6	+6:24.1
60	39	今野 純(2)	七ヶ宿	宮城	21:47.5	+6:44.0
61	25	柿澤 陵宇(2)	鳴子	宮城	24:35.5	+9:32.0

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
61	61	0	0	0	0

技術代表  三浦 優子	セクレタリー  石川 真一
--	---